
SPECIÁLNÍ NABÍDKY
3. 5.–17. 9. 2021

Palodent 360 – doplňkové balení

5 709 Kč Ušetříte 1 903 Kč

Při zakoupení 3 doplňkových balení Palodent 360 (obj. č. 
659601/602/603) obdržíte 1 balení Palodent 360 (obj. č. 659603, 
48 ks, 6,5 mm) zdarma.

číslo nabídky: CEEP2453

ZDARMA

Neo Spectra Flow – úvodní balení

4 631 Kč
Neo Spectra ST Flow stříkačky úvodní balení (obj. č. 60701920; 
v balení 5 stříkaček odstín A1, A2, A3, A3.5, A4; 1× Prime&Bond 
Universal (2,5 ml); 50× hrot stříkačky) + 1× Neo Spectra ST Flow 
stříkačky doplňkové balení, odstín A2 (obj. č. 60701922) zdarma.

číslo nabídky: CEEP2455

Ušetříte 1 419 Kč ZDARMA

Neo Spectra ST HV/LV – stříkačky

3 429 Kč
Při zakoupení 3× Neo Spectra ST HV/LV stříkačky doplňkové 
balení (obj. č. 60701981-60701985 nebo 60701881-85; v balení 
1 stříkačka – každá 3 g, odstín A1/A2/A3/A3.5/A4 dle výběru) 
obdržíte 1 doplňkové balení Neo Spectra ST HV/LV odstín A2 
(obj. č. 60701982/60701882) zdarma.

číslo nabídky: CEEP2457/CEEP2456

Ušetříte 1 143 Kč ZDARMA

UPOZORNĚNÍ: 
Produkty zdarma jsou nově zasílány přímo ze společnosti Dentsply Sirona.

Palodent 360 – úvodní balení

14 956 Kč Ušetříte 5 971 Kč

Při zakoupení úvodního balení Palodent 360 (obj. č. 659605V; balení 
obsahuje 100× Palodent V3 matrice – 25× každá velikost: 3,5 mm,  
4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm; 75× Palodent® V3 klínky – 25× každá velikost: 
malé, střední, velké; 30× Palodent® V3 klínky s ochrannou clonou – 
10× každá velikost: malé, střední, velké; 1× Palodent® V3 univerzální 
kroužek; 1× Palodent® V3 kroužek Narrow; 1× Palodent® V3 kleště;  
1× Palodent® V3 pinzeta s pinem; 24× Palodent® 360 matrice –  
5,5 mm; 48× Palodent® 360 matrice – 6,5 mm) obdržíte 1 balení 
kroužků Palodent V3 (obj. č. 659760V, 2 ks v balení) zdarma.

číslo nabídky: CEEP2454

ZDARMA



Nabídky platí do 17. 9. 2021 nebo do vyprodání zásob. Doporučené ceny jsou vč. DPH.

TruNatomy™

4 680 Kč | 4 623 Kč
Kupte nyní 3× TruNatomy preparační nástroj/sekvence  
(obj. č. BSTTNMY321SML/...PRM/...MED/...SQC/BSTTNMY325SML/...
PRM/...MED/… SQC/BSTTNMY331SML/...PRM/...MED/…SQC; 3 ks v balení) 
a obdržíte 1× TruNatomy ass., 16–25 mm (obj. č. BSTTNMY525AST; 5 ks 
v balení) zdarma.

číslo nabídky: CEEP2451

Ušetříte 2 568 Kč ZDARMA

ProTaper Next™

5 310 Kč Ušetříte 1 768 Kč

Pří nákupu 3 balení Protaper Next (obj. č. A0803, L 21 mm/25 mm/31 mm; 3 ks v blistru)  
obdržíte 1× Protaper Next ass. X1–X3, 25 mm (obj. č. A08032259A003, 3 ks v blistru) zdarma.

číslo nabídky: CEEP2448

ZDARMA

ZDARMA

ProTaper Gold™

6 564 Kč Ušetříte 2 188 Kč

Při zakoupení 3 balení Protaper Gold (obj. č. A0409 − A0411; 6 ks v blistru)  
obdržíte 1× Protaper Gold ass. SX/F3, 25 mm (obj. č. A0409225G0103, 6 ks 
v blistru) zdarma.

číslo nabídky: CEEP2449

5 673 Kč
Při zakoupení 3 balení WaveOne Gold (obj. č. A0753, L 21 mm/25 mm/ 
31 mm; 3 ks v blistru) održíte 1× WaveOne Gold ass., 25 mm  
(obj. č. A0754225G9A03, 4 ks v blistru) zdarma.

číslo nabídky: CEEP2450

Ušetříte 2 579 Kč ZDARMA

WaveOne Gold™

Pro více informací o endodoncii a další nabídky 
na endo přístroje kontaktujte Jaroslava Pešku: 
jaroslav.peska@dentsplysirona.com, +420 778 048 070. 

Pro více informací o restorativních materiálech 
kontaktujte Janu Hluchou:  
jana.hlucha@dentsplysirona.com, +420 733 511 816.


